PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 242/2024 - ID 4325

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MATHEUS HERIQUE EMERSON COELHO 08531389909;
CNPJ: 77.626.737/0001-49;
OBJETO: “Contratação do Grupo Cultural Batalha de Pinhais, para a execução de uma
competição de poesias em forma de rimas improvisadas para a Semana da Consciência Negra
nos dias 19, 20, 21 e 22 de novembro no Município de Fazenda Rio Grande, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Teófilo Franklin dos Santos Silva, matrícula 357.710;
FISCAL SUBSTITUTO: Caio Duarte Boryça, matrícula 351.470;
GESTOR DO CONTRATO: José Renato Sales, matrícula 362.746;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 059/2024;
PROTOCOLO: nº 65131/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 203/2024;
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 03 (três) meses contados da publicação no
PNCP, nos termos dos artigos 105 da Lei n° 14.133/2021;
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 18/11/2024.

Coordenação de Contratos